Resultados

Resultados
Informacion del evento RIDERSPIRIT ASPAR CIRCUIT
Circuito Asparcircuit -
principal
Fecha 22/02/2025
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 57
Mejor tiempo del evento 01:05.122
Media del dia 01:27.266
Pilotos en grupo iniciacion 15
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:27.799
Tiempo medio grupo iniciacion 01:38.622
Pilotos en grupo medios 19
Mejor tiempo grupo medios 01:22.894
Tiempo medio grupo medios 01:28.629
Pilotos en grupo avanzados 16
Mejor tiempo grupo avanzados 01:13.672
Tiempo medio grupo avanzados 01:19.459
Pilotos en grupo MEDIOS 2
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:26.915
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:27.649
Pilotos en grupo AVANZADOS 5
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:05.122
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:13.549




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Jos.LK AVANZADOS | 01:05.122 | 01:05.122 | 00:00.000 | 00:22.143 [ 00:00.000 | 00:08.426| 37
FernandoBG AVANZADOS | 01:13.602 | 00:08.480 | 00:08.480| 00:13.663 [ 00:08.480 | 00:00.053| 30
UnaiOA avanzados 01:13.672 | 00:00.069 | 00:08.549 | 00:13.594 | 00:00.000 | 00:05.787| 57
SamuelD AVANZADOS [ 01:13.736| 00:00.064 | 00:08.613 | 00:13.530 | 00:08.613 | 00:00.186| 45
DavisB avanzados 01:15.784 [ 00:02.048 | 00:10.661 | 00:11.482 | 00:02.112 | 00:03.675| 34
DamianAD avanzados 01:16.877| 00:01.093 | 00:11.754| 00:10.389 | 00:03.205 | 00:02.582| 47
P273154 avanzados 01:17.364 [ 00:00.487 | 00:12.241 ] 00:09.902 | 00:03.692 | 00:02.095| 61
P272580 AVANZADOS [ 01:17.401| 00:00.037 | 00:12.279 | 00:09.864 | 00:12.279| 00:03.852| 36
Marc avanzados 01:17.502 [ 00:00.100 | 00:12.379] 00:09.764 | 00:03.830 | 00:01.957| 61
LeonardoM AVANZADOS | 01:17.883 [ 00:00.381 | 00:12.760| 00:09.382 | 00:12.760 | 00:04.334| 33
YehorD avanzados 01:18.139 [ 00:00.256 | 00:13.016 | 00:09.126 | 00:04.467 | 00:01.319| 49
ArturNL avanzados 01:18.325 | 00:00.185] 00:13.202 | 00:08.940 | 00:04.653 | 00:01.133 | 42
SaraST avanzados 01:18.331 | 00:00.006 | 00:13.208 | 00:08.934 | 00:04.659 | 00:01.127] 39
PabloA avanzados 01:19.578 | 00:01.247 | 00:14.456| 00:07.687 | 00:05.906 | 00:00.119| 67
SabineK avanzados 01:20.582 [ 00:01.003 | 00:15.459] 00:06.684 | 00:06.910| 00:01.122| 44
KevinRA avanzados 01:22.251 | 00:01.669 | 00:17.128 | 00:05.015| 00:08.579 | 00:02.791 42
DaniMK avanzados 01:22.638 | 00:00.387 | 00:17.515] 00:04.627 | 00:08.966 | 00:03.179 18
NataliaRR avanzados 01:22.877| 00:00.239 | 00:17.754 | 00:04.388 | 00:09.205 | 00:03.418 | 37
AngelPG medios 01:22.894 [ 00:00.016 | 00:17.771| 00:04.371| 00:00.000 | 00:05.734| 38
EduardoAC medios 01:22.910 [ 00:00.015| 00:17.787 | 00:04.356| 00:00.015| 00:05.719| 25
JoseAFP avanzados 01:23.953 [ 00:01.043 | 00:18.831 | 00:03.312| 00:10.281 | 00:04.494| 35
JoaquinSM avanzados 01:24.017 [ 00:00.064 | 00:18.895| 00:03.248 | 00:10.345 | 00:04.558 | 39
EstebanBM medios 01:24.633 [ 00:00.615 | 00:19.510| 00:02.633 | 00:01.738| 00:03.996| 31
SergioPH medios 01:24.752( 00:00.119 | 00:19.630| 00:02.513 | 00:01.858 | 00:03.876 | 46
JuanAD medios 01:25.392 [ 00:00.640 | 00:20.270 | 00:01.873 | 00:02.498 | 00:03.236| 53
DavidV medios 01:25.986 [ 00:00.593 | 00:20.864 | 00:01.279 | 00:03.092 | 00:02.642| 65
Juan medios 01:26.472 [ 00:00.485| 00:21.349 | 00:00.794 | 00:03.577 | 00:02.157| 34
AleksandrK medios 01:26.640 [ 00:00.168 | 00:21.517 | 00:00.626 | 00:03.745| 00:01.989 6
PacoAE MEDIOS 01:26.915 [ 00:00.275] 00:21.792] 00:00.351 | 00:00.000 | 00:00.733 | 60
SabrinaOM medios 01:26.974 [ 00:00.058 | 00:21.851 ] 00:00.292 | 00:04.079 | 00:01.655]| 30
DanielLN iniciacion 01:27.799 | 00:00.824 | 00:22.676 | 00:00.532 | 00:00.000 | 00:10.823 | 37
LucaVDV MEDIOS 01:28.383 | 00:00.584 | 00:23.260| 00:01.116 | 00:01.467 | 00:00.733| 53
JuanDCM iniciacion 01:29.874 [ 00:01.491 | 00:24.752 | 00:02.608 | 00:02.075 | 00:08.747 37
Luismi medios 01:30.192 | 00:00.317 | 00:25.069 | 00:02.925| 00:07.297 | 00:01.562| 36
P272577 medios 01:30.433 [ 00:00.241 | 00:25.311] 00:03.167 | 00:07.539 | 00:01.804| 50
P299832 medios 01:30.679 [ 00:00.245| 00:25.556| 00:03.412 | 00:07.784 | 00:02.049| 30
P272573 medios 01:30.697 [ 00:00.018 | 00:25.575| 00:03.431 | 00:07.803 | 00:02.068| 30
MiguelDU medios 01:30.978 | 00:00.280 | 00:25.856| 00:03.712 | 00:08.084 | 00:02.349| 42
FacundoETG medios 01:30.999 [ 00:00.020 | 00:25.876| 00:03.732 | 00:08.104 | 00:02.369| 62
P272514 medios 01:31.844 | 00:00.845| 00:26.721| 00:04.577 | 00:08.949 | 00:03.214| 49
ReyesPS iniciacion 01:32.812 | 00:00.968 | 00:27.689 | 00:05.546 | 00:05.013 | 00:05.809| 35
José MLDP medios 01:32.918 [ 00:00.105] 00:27.795] 00:05.651 | 00:10.023 | 00:04.288 | 60
P272578 medios 01:33.876 [ 00:00.958 | 00:28.753 | 00:06.610 | 00:10.982 | 00:05.247| 44
DiegoM iniciacion 01:33.969 [ 00:00.093 | 00:28.847 | 00:06.703 | 00:06.170 | 00:04.652| 28
AdrianTS medios 01:34.691 [ 00:00.721 | 00:29.568 | 00:07.425] 00:11.796 | 00:06.061 2
AntonioGM iniciacion 01:34.936 [ 00:00.244 | 00:29.813 | 00:07.669 | 00:07.136| 00:03.686| 50
P272572 iniciacion 01:34.996 [ 00:00.060 | 00:29.873 | 00:07.730| 00:07.197 | 00:03.625| 42
GermanISN iniciacion 01:36.024 [ 00:01.027 | 00:30.901 | 00:08.757 | 00:08.224 | 00:02.598| 34
MarcosNZC iniciacion 01:36.033 [ 00:00.009 | 00:30.911 | 00:08.767 | 00:08.234| 00:02.588 16
ChristianAG iniciacion 01:36.302 [ 00:00.268 | 00:31.179 | 00:09.035| 00:08.503 | 00:02.320 | 42
P272571 iniciacion 01:37.646 [ 00:01.344 | 00:32.523 | 00:10.379 | 00:09.847 | 00:00.976 | 33
NoéSR iniciacion 01:39.513 [ 00:01.867 | 00:34.391 | 00:12.247| 00:11.714 | 00:00.891 31
CarlosEAF iniciacion 01:44.840 [ 00:05.327 | 00:39.718 | 00:17.574 | 00:17.041 | 00:06.218 6
SergioLM iniciacion 01:53.682 [ 00:08.841 | 00:48.560 | 00:26.416| 00:25.883 | 00:15.060 | 28




Resultados

| TomasGA iniciacion [ 02:02.285] 00:08.602 | 00:57.162 | 00:35.019 | 00:34.486 | 00:23.663| 33|
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